Idrotts- och féreningsférvaltningen
Goteborgs Stad

Handelsedatum Diarienr

2023-03-21

2023-03-22

2023-03-22

2023-03-22

2023-03-22

2023-03-22

2023-03-22

2023-03-22

2023-03-22

2023-03-22

2023-03-22

2023-03-22

2023-03-22

2023-03-22

2023-03-23

0455/16

0062/23

0072/23

0082/23

0091/23

0109/23

0109/23

0125/23

0131/23

0188/22

0188/22

0198/21

0410/21

0410/21

0059/23

Postlista
2023-03-21 - 2023-04-18

Arende

Foreningen Pafageln - ansékan om att bli bidragsgodkand
férening

Donso IS - fordjupad granskning 2023

Goteborgs Badmintonklubb - ansékan om
investeringsbidrag

Albatross Golfklubb - ans6kan om investeringsbidrag med
kommunal borgen 2023

Goteborgs Friidrottsférbund - ansékan om
investeringsbidrag 2023

FUB Géteborg - ansdkan om investeringsbidrag 2023
FUB Goteborg - ansdkan om investeringsbidrag 2023
Detaljplan for verksamheter vid Norra Stenebyvagen
Utbynas TK, inkommen fraga gallande tennisbana

Arlig granskning for idrotts- och féreningsnamnden 2022
Arlig granskning fér idrotts- och féreningsnamnden 2022

Tynnereds férsamlings diakonikrets - anskan om
registreringslotteri enlligt 6 kap. 9 8§ spellagen 2018:1138

Remittering av forslag till Géteborgs Stads handlingsplan
for att inga omraden ska vara utsatta 2025

Remittering av forslag till Goteborgs Stads handlingsplan
for att inga omraden ska vara utsatta 2025

Goteborgs Krav Maga Klubb - férdjupad granskning 2023

1(7)

Héndelsetyp Handlaggare

UPPRATTAD Mats Morian

IN

uT

uT

uT

uT

Hanna Sandberg

Danial Rezaee Ghazvini;Peter Karlsson

Danial Rezaee Ghazvini;Peter Karlsson

Danial Rezaee Ghazvini;Peter Karlsson

Danial Rezaee Ghazvini;Peter Karlsson
Danial Rezaee Ghazvini;Peter Karlsson
Maria Joangen

Jannika Anderson

Sara Armander

Sara Armander

Julia Brunngard Haglund

Karin Lackéus;Veronica Johansson

Karin Lackéus;Veronica Johansson

Ulrika Thunberg



Idrotts- och féreningsférvaltningen
Goteborgs Stad

Handelsedatum Diarienr

2023-03-23

2023-03-23

2023-03-24

2023-03-24

2023-03-24

2023-03-27

2023-03-27

2023-03-28

2023-03-28

2023-03-28

2023-03-28

2023-03-28

2023-03-28

2023-03-28

2023-03-28

2023-03-28

0091/23

0126/23

0063/23

0079/23

0295/22

0128/23

0295/22

0061/23

0079/23

0079/23

0079/23

0098/23

0098/23

0098/23

0101/23

0101/23

Postlista
2023-03-21 - 2023-04-18

Arende

Goteborgs Friidrottsférbund - ansékan om
investeringsbidrag 2023

Slottsskogen / Godhem IF - anstkan om
investeringsbidrag med kommunal borgen 2023

Energo GF - fordjupad granskning 2012
Budget 2024
Upphandling - kommunala gym

Nytt forslag pa tillbyggnad (bygglov) gallande
Slottsskogen 719:13

Upphandling - kommunala gym

Solvaders FC - fordjupad granskning 2023
Budget 2024

Budget 2024

Budget 2024

Gunnilse IS - tillfalligt verksamhetsbidrag
Gunnilse IS - tillfalligt verksamhetsbidrag
Gunnilse IS - tillfalligt verksamhetsbidrag

Onnereds Handbollsklubb - ansékan om
investeringsbidrag 2023

Onnereds Handbollsklubb - anstkan om
investeringsbidrag 2023

2(7)

Héndelsetyp

IN

UPPRATTAD
UPPRATTAD
UPPRATTAD
IN

UPPRATTAD
UPPRATTAD

uT

UPPRATTAD

Handlaggare

Danial Rezaee Ghazvini;Peter Karlsson

Danial Rezaee Ghazvini;Peter Karlsson

Hanna Sandberg
Lotta Liden
Ulrika Samuelsson

Carola Hellten;Malin Hjalmarsson

Ulrika Samuelsson
Peter Karlsson
Lotta Liden

Lotta Liden

Lotta Liden
William Lindgren
William Lindgren
William Lindgren

Danial Rezaee Ghazvini;Peter Karlsson

Danial Rezaee Ghazvini;Peter Karlsson



Idrotts- och féreningsférvaltningen
Goteborgs Stad

Handelsedatum Diarienr

2023-03-28

2023-03-28

2023-03-28

2023-03-28

2023-03-28

2023-03-28

2023-03-29

2023-03-29

2023-03-30

2023-03-30

2023-03-30

2023-03-30

2023-03-30

2023-03-30

2023-03-31

0121/23

0129/23

0130/23

0131/23

0295/22

0352/22

0121/23

0131/23

0007/23

0046/23

0079/23

0201/21

0295/22

0352/22

0022/23

Postlista
2023-03-21 - 2023-04-18

Arende

Sena ansokningar kopplat till aktivitetsbidrag och
lokalbidrag

Detaljplan for kontor, skola och verksamheter vid
Regnbagsgatan

Begaran om radering av personuppgifter

Utbynas TK, inkommen fraga gallande tennisbana
Upphandling - kommunala gym

Upprustning av Frolundabadet

Sena ansokningar kopplat till aktivitetsbidrag och
lokalbidrag

Utbynas TK, inkommen fraga géllande tennisbana

Ekonomisk uppféljningsinformation om den egna
verksamheten 2023

Yrkande frdn S och V angaende uppfoljning av rutiner for
att forhindra missbruk av kommunens lokaler

Budget 2024

Klubbstuga pa Vélen
Upphandling - kommunala gym
Upprustning av Frélundabadet

Informationsinsamling kring méjliga skyddade utrymmen
for civilbefolkningen
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Héndelsetyp

uT

UPPRATTAD

IN

IN

UPPRATTAD

UPPRATTAD

UPPRATTAD
UPPRATTAD
UPPRATTAD
UPPRATTAD

IN

Handlaggare

Ulrika Thunberg

Maria Joéngen

Joel Eriksson

Jannika Anderson
Ulrika Samuelsson
Ulrika Samuelsson

Ulrika Thunberg

Jannika Anderson

Maria Martini

Anders Ekman

Lotta Liden
Veronica Johansson
Ulrika Samuelsson

Ulrika Samuelsson

Ann-Charlotte Hellman;Annika Santanen



Idrotts- och féreningsférvaltningen
Goteborgs Stad

Handelsedatum Diarienr

2023-03-31

2023-03-31

2023-03-31

2023-03-31

2023-03-31

2023-04-03

2023-04-03

2023-04-03

2023-04-03

2023-04-03

2023-04-03

2023-04-04

2023-04-04

0101/23

0121/23

0121/23

0121/23

0429/22

0028/23

0051/21

0051/21

0051/21

0121/23

0458/22

0051/21

0065/23

Postlista
2023-03-21 - 2023-04-18

Arende

Onnereds Handbollsklubb - ansékan om
investeringsbidrag 2023

Sena ansokningar kopplat till aktivitetsbidrag och
lokalbidrag

Sena ansokningar kopplat till aktivitetshidrag och
lokalbidrag

Sena ansokningar kopplat till aktivitetsbidrag och
lokalbidrag

Pavelunds Idrottsomrade

IF Vardar Makedonija - ans6kan om investeringsbidrag
2023

Upphandling av simundervisning fér ungdomar och vuxna
2020 (for 2021-2024)

Upphandling av simundervisning for ungdomar och vuxna
2020 (for 2021-2024)

Upphandling av simundervisning for ungdomar och vuxna
2020 (for 2021-2024)

Sena ansokningar kopplat till aktivitetsbidrag och
lokalbidrag

Konstgrasplaner 2023, omlaggning

Upphandling av simundervisning fér ungdomar och vuxna
2020 (fér 2021-2024)

Pamir Kulturférening - férdjupad granskning 2023

4(7)
Héndelsetyp Handlaggare
IN Danial Rezaee Ghazvini;Peter Karlsson
IN Ulrika Thunberg
IN Ulrika Thunberg
IN Ulrika Thunberg
uT Christine Flood
uT Danial Rezaee Ghazvini;Peter Karlsson
IN Ulrika Samuelsson
UPPRATTAD Ulrika Samuelsson
UPPRATTAD Ulrika Samuelsson
IN Ulrika Thunberg
UPPRATTAD Amin Behnamfar
uTt Ulrika Samuelsson
uT Danial Rezaee Ghazvini



Idrotts- och féreningsférvaltningen
Goteborgs Stad

Handelsedatum Diarienr

2023-04-04

2023-04-05

2023-04-05

2023-04-05

2023-04-05

2023-04-05

2023-04-05

2023-04-05

2023-04-06

2023-04-06

2023-04-06

2023-04-06

2023-04-06

2023-04-06

2023-04-11

0066/23

0006/23

0061/23

0128/23

0134/23

0135/23

0175/20

0175/20

0061/23

0061/23

0066/23

0097/23

0121/23

0144/21

0006/22

Postlista
2023-03-21 - 2023-04-18

Arende

Bergsjon SK - fordjupad granskning 2023
Delegationsbeslut for avdelning Féreningsstéd, 2023
Solvaders FC - fordjupad granskning 2023

Nytt forslag pa tillbyggnad (bygglov) gallande
Slottsskogen 719:13

Ruddalen - ny maskin och lagerhall, proj. 11007

Goteborgs Ddvas Forening - ansdkan om
investeringsbidrag 2023

Nytt Centralbad i Goteborg

Nytt Centralbad i Géteborg

Solvaders FC - fordjupad granskning 2023
Solvaders FC - fordjupad granskning 2023
Bergsjon SK - fordjupad granskning 2023

Kroatiska Foreningen Velebit - anstékan om
investeringsbidrag 2023

Sena ansokningar kopplat till aktivitetsbidrag och
lokalbidrag

Goteborgs Skidklubb - ansékan om investeringsbidrag och

kommunal borgen 2021

Fran kulturnamnden: remiss angaende forslag till

Goteborgs Stads Plan for kulturprogrammet 2023-2026

5(7)
Héndelsetyp Handlaggare
uT Anna Westin
IN Lena Lick
IN Peter Karlsson
uT Carola Hellten;Malin Hjalmarsson
UPPRATTAD Dragan Medan
IN Danial Rezaee Ghazvini;Peter Karlsson
UPPRATTAD Lotta Liden
IN Lotta Liden
IN Peter Karlsson
IN Peter Karlsson
IN Anna Westin
UPPRATTAD Danial Rezaee Ghazvini;Peter Karlsson
IN Ulrika Thunberg
IN William Lindgren
IN Karin Lackéus



Idrotts- och féreningsférvaltningen Postlista 6 (7)

Goteborgs Stad 2023-03-21 - 2023-04-18
Handelsedatum Diarienr Arende Handelsetyp Handléggare
2023-04-11 0061/23  Solvaders FC - fordjupad granskning 2023 UPPRATTAD Peter Karlsson
2023-04-11 0097/23 Kroatiska Foreningen Velebit - ansékan om uT Danial Rezaee Ghazvini;Peter Karlsson
investeringsbidrag 2023
2023-04-11 0107/22 Forvaltnings- och férmedlingsavtal, hyresmodellen UPPRATTAD Robert Lendahl
2023-04-11 0121/23 Sena ansdkningar kopplat till aktivitetsbidrag och IN Ulrika Thunberg
lokalbidrag
2023-04-11 0198/22 Uppdrag om att se éver Idrottsmuseets langsiktiga UPPRATTAD Danial Rezaee Ghazvini
finansiering
2023-04-11 0198/22 Uppdrag om att se éver Idrottsmuseets langsiktiga UPPRATTAD Danial Rezaee Ghazvini
finansiering
2023-04-11 0273/22 Forslag till reviderad riktlinje for hojd beredskap inklusive  IN Karin Hallgren
Goteborgs Stads krigsorganisation
2023-04-11 0488/21 Budget 2023 IN Sara Armander
2023-04-11 0488/21 Budget 2023 IN Sara Armander
2023-04-11 0488/21 Budget 2023 IN Sara Armander
2023-04-12 0019/23 Utredningsbegaran - Idrotts- och féreningsforvaltningen, IN Annika Santanen;Jannika Anderson;Karin Hallgren

misstankar om jav vid rekrytering och brister i arbetsmiljo
(Tips 7-2023)

2023-04-12 0058/23 Utbynas SK - fordjupad granskning 2023 IN Jasmin Krohn

2023-04-12 0097/23 Kroatiska Foreningen Velebit - ans6kan om uT Danial Rezaee Ghazvini;Peter Karlsson
investeringsbidrag 2023

2023-04-12 0121/23 Sena ansokningar kopplat till aktivitetsbidrag och IN Ulrika Thunberg
lokalbidrag



Idrotts- och féreningsférvaltningen
Goteborgs Stad

Handelsedatum Diarienr

2023-04-12

2023-04-13

2023-04-14

2023-04-14

2023-04-14

2023-04-14

2023-04-17

2023-04-17

2023-04-17

2023-04-17

2023-04-18

2023-04-18

2023-04-18

0126/23

0136/23

0058/23

0129/23

0137/23

0140/23

0058/23

0066/23

0072/23

0138/23

0060/23

0094/23

0121/23

Postlista
2023-03-21 - 2023-04-18

Arende

Slottsskogen / Godhem IF - ansékan om
investeringsbidrag med kommunal borgen 2023

Inkommen remiss om uppdatering av gemensamma
miljokrav vid upphandling av entreprenader version 2

Utbynas SK - fordjupad granskning 2023

Detaljplan for kontor, skola och verksamheter vid
Regnbagsgatan

Tillsynsbesok Enkelt avhjalpta hinder TORSLANDA 36:21

Stall Adams Ryttarforening - ansokan om att bli
bidragsgodkand férening

Utbynas SK - fordjupad granskning 2023
Bergsjon SK - fordjupad granskning 2023

Goteborgs Badmintonklubb - ansékan om
investeringsbidrag

Mojlighet att ans6ka om centrala medel for enkelt
avhjalpta hinder, SMF-2023-02815

SeniorNet - fordjupad granskning 2023

Larjedalen-Hjallbo Scoutkar - ansékan om
investeringsbidrag 2023 (tva ans6kningar)

Sena ansodkningar kopplat till aktivitetsbidrag och
lokalbidrag

7(7)

Héndelsetyp Handlaggare

uT

IN

uT

IN

IN

uT

uT

Danial Rezaee Ghazvini;Peter Karlsson

Martina Persson

Jasmin Krohn

Maria Joangen

Ulrika Thunberg

Jasmin Krohn
Anna Westin

Danial Rezaee Ghazvini;Peter Karlsson

Ulrika Thunberg

Danial Rezaee Ghazvini;Peter Karlsson

Ulrika Thunberg



